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Gözler ABD İstihdam Raporunda olacak.  
 
Yurtiçinde yeni hafta enflasyon ve imalat PMI gibi önemli verilerle başladı. TÜFE, Eylül’de aylık bazda %3,08 ile 
%3,6-3,8 civarındaki piyasa beklentilerinin altında artarak yıllık bazda %83,45’e yükseldi ve Temmuz 1998’den 
bu yana görülen en yüksek seviyeye ulaştı. Çekirdek göstergelerden C endeksi (sepetin yaklaşık %56’sını 
yansıtıyor, enerji/altın/gıda-alkolsüz içecek/alkollü içecek-tütün hariç) aylık bazda %2,74 artışla yıllık bazda 
%68,09 oldu ve yıllık bazdaki yükselişini üst üste 12. Aya taşıdı. ÜFE aylık bazda %4,78 artışla yıllık %151,50 
oldu ve Ocak 1995’ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Böylelikle, yıllık ÜFE-TÜFE makası 63,5 puandan 68,0 
puana yükseldi. Diğer taraftan, İmalat PMI, Eylül’de, 46,9’a geriledi ve üst üste 7. ayda da daralma bölgesinde 
kalmayı sürdürdü. Enflasyon verilerinin görülmesinin ardından, Salı günü, Eylül ayı Reel Efektif Döviz Kuru 
(REDK) açıklanacak. TÜFE Bazlı REDK, Ağustos’ta, aylık %1,9 ve yıllık %15,0 düşüşle 52,84 olarak açıklanmıştı. 
Ayrıca, REDK, Aralık 2021’de 47,75 ile tarihi dip seviyeye gerilemişti. Perşembe günü, her hafta olduğu gibi, 
haftalık para/banka/rezerv/menkul kıymet istatistikleri izlenecek. Haftanın son işlem gününde ise Eylül ayı Hazine 
nakit dengesi verileri açıklanacak. Ağustos’ta 28,7 milyar TL fazla veren Hazine nakit dengesi, geçen yılın Eylül 
ayında 32,9 milyar TL açık vermişti.  
 
Bazı uluslararası bankalara yönelik endişelerle başlayan haftada, küresel piyasalarda, ağırlıkla ekonomik 
aktiviteye yönelik göstergeler takip edilecek. Haftanın ilk işlem gününde bir çok ülkede açıklanacak olan İmalat 
PMI verileri ile Eurogroup toplantısı takip edilecek. Salı günü ABD tarafında İş İmkânları ve Fabrika Siparişleri ile 
Japonya TÜFE verileri izlenecek. Çarşamba günü birçok ülkede açıklanacak olan bileşik PMI verilerine ek olarak, 
ABD’de ADP Özel Sektör İstihdamı ile Dış Ticaret Dengesi ve Almanya’da da Dış Ticaret Dengesi verileri 
açıklanacak. Ayrıca, Çarşamba günü yapılacak olan OPEC+ toplantısında, küresel talepteki yavaşlama eğiliminin 
bir yansıması olarak, pandemiden bu yana en yüksek miktarlı üretim kısıntısına gidilmesinin beklendiğini de 
belirtelim. Perşembe günü ise ABD’de Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları, Avrupa’da ECB toplantı tutanakları ve 
Perakende Satışlar ile Almanya’da Fabrika Siparişleri öne planda olması beklenen veriler olarak sıralanabilir. 
Haftanın son işlem gününde ise Almanya’da açıklanacak olan Sanayi Üretimi e Perakende Satışları izlenecek 
olup, küresel piyasaların odağı haftanın en önemli verisi konumunda olan ABD İstihdam Raporu’nda olacak. 
Geçen ay 315 bin kişi artan Tarım Dışı İstihdamın, Eylül’de, 250 bin kişi artış kaydetmesi, işsizlik oranının %3,7 
seviyesinde yatay kalması ve ortalama saatlik kazançların yıllık bazda %5,2’den %5,1’e gerilemesi beklenmekte. 
İstihdam piyasasının gücünü koruduğu yönünde gelecek sinyaller ve/veya ortalama saatlik kazançların 
beklentinin üzeirnde seyretmesi Fed’in Kasım ayı toplantısında güçlü faiz artışlarını sürdürme olasılığını artırıp, 
küresel risk iştahını baskılayıcı yönde etki edebilir. Son bir not olarak, Çin piyasalarının resmi tatil nedeniyle hafta 
boyunca kapalı olacağını da belirtelim.   
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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